CONCOURS INTERNATIONAUX DE FORMATION PROFESSIONNELLE CLEP,

INTERNATIONALE BERUFSWETTBEWERBE LB.W.
INTERNATIONAL VOCATIONAL TRAINING COMPETITIONS LY.T.C:
CONCURSOS INTERNACIONALES DE FORMACION PROFESIONAL CILEP.

CIFP - LINVNZ

19 83

Monsieur,

Vous étes interessé a la
Aujourd'hui nous pouvons
780.--

menteraient a Fr.

Plan de vol

23,8.83 Genéve
Kloten
Kloten
Linz

2.5 4 3.83 Linz
Kloten
Genéve

ab
an
ab
an

ab
an
an

1640,
1730
1950,
2130

0915,
1055
1310,

SR

SR

SR

SR

8053 Zurich, 24. mai 1983

variante "vol" pour visiter Linz.
vous informer que les frais s'aug-

au lieu de Fr. 456.--.

147

442

443

926

Sans votre contrerapport jusqu'au 31. mai 1983, nous fixerons

votre arrangement

Sekretariat, Postfach 360, 8053 Ziirich

”VO.Z"

definitivement.

Sincéres salutations
\{‘*C(’/u/ul % U &

Daniel Sommer

Tel. Nr. 01/55 89 63



