

8053 Zurich, 24. mai 1983

C I F P - L I N Z 1 9 8 3

Monsieur,

Vous êtes interessé à la variante "vol" pour visiter Linz. Aujourd'hui nous pouvons vous informer que les frais s'augmenteraient à Fr. 780.-- au lieu de Fr. 456.--.

Plan de vol

23.8.83	Genève	ab	1640,	SR	147
	Kloten	an	1730		
	K1oten	ab	1950,	SR	442
	Linz	an	2130		
25.3.83	Linz	ab	0915,	SR	443
	K1oten	an	1055		
	Genève	an	1310,	SR	926

Sans votre contrerapport jusqu'au 31. mai 1983, nous fixerons votre arrangement "vol" definitivement.

Sincères salutations

Daniel Sommer